NvK an alle Christgläubigen. Er verleiht einen 50-Tage-Ablaß für die Teilnahme an der Prozession, in der nach der Osteroktav der in der Hildesheimer Kirche verwahrte Schrein mit Reliquien innerhalb der Stadt und in der Diözese von Ort zu Ort getragen werde.

(Or. (S, Fragment): HANNOVER, HStA, Hild. Or. 1 Hildesheim, Domstift Nr. 1725. Auf der Plika: H. Pomert.)¹⁾

Notiz (1667): HILDESHEIM, Dombibl., Hs 3 (Archivrepertorium des Domkapitels) p. 230.

Druck: Doebner, Urkundenbuch VII 19f. Nr. 36.

Erw.: Bertram, Geschichte des Bistums Hildesheim I 410; Vansteenberghe 100 und 486; Schiel, Nikolaus von Cues 32; Koch, Umwelt 127; Boockmann, Ablaßfälschungen 663; Schwarz, Regesten 450 Nr. 1802.

Formular: Splendor paterne glorie (Nr. 965). Jedoch Z. 3–6 statt Cupientes — refectos: Cum itaque, sicut acceperimus, in ecclesia Hildesemensi quedam capsa argentea conservatur, in qua, ut pie creditur, certe reliquie inclusae existunt, que quidem capsa cum eisdem reliquiis post octavas pasche ob laudem et honorem salvatoris domini nostri Iesu Christi et gloriose virginis Marie cum debitiss reverencia et honore processionaliter extra civitatem ad certa loca et villas diocesis Hildesemensis, cum magna solennitate et veneracione portari consuevit, ad que loca et villas tempore, quo dicta capsa cum reliquiis prefatis de uno loco ad alium transfertur, devocationis causa magna confluere consuevit populi multitudo, cupientes igitur populum fidelem reddere devociorem et ut eorum devocio crescat et augeatur, Z. 7 nach confisi erweiternd: ad reverendi in Christo patris Magni episcopi et Egghardi prepositi et Iohannis decani necnon tocius capituli ecclesie Hildesemensis devotam supplicationem, Z. 7–13 statt qui — centum: qui tempore, quo dicta capsa cum reliquiis extra vel ad civitatem aut ecclesiam Hildesemensem seu de uno loco ad alium sive de una villa ad aliam villam transfertur, interfuerunt aut obviam devote venerint, quinquaginta usw.

3 quidem: quidam Doebner.

¹⁾ Kriegsverlust. Angaben und Druck nach Doebner, Urkundenbuch VII 19f. Nr. 36, und handschriftlichen Notizen von Josef Koch.

NvK an alle Christgläubigen. Er verleiht einen 100-Tage-Ablaß für die Domkirche von Hildesheim.

(Or. (Reste von S): HANNOVER, HStA, Hild. Or. 1 Hildesheim, Domstift Nr. 1726. Auf der Plika: H. Pomert.)¹⁾

Notiz (1667): HILDESHEIM, Dombibl., Hs 3 (s.o. Nr. 1507) p. 230.

Druck: Doebner, Urkundenbuch VII 20f. Nr. 39 (Auszug).

Erw.: Bertram, Geschichte des Bistums Hildesheim I 410; Schiel, Nikolaus von Cues 31; Koch, Umwelt 127; Schwarz, Regesten 451 Nr. 1806.